
فرناندز بازی با 
پرسپولیس را از 

دست داد
غایب سپاهان در دیدار حساس 
چهارشنبه مقابل پرسپولیس 

مشخص شد.
 مانوئل فرناندز در جریان دیدار 
دو هفته قبل سپاهان و فولاد 
مصدوم شد تا مورایس مجبور 
به تعویض او پیش از سوت پایان 
نیمه اول شود. هافبک پرتغالی 
دربی اصفهان و مصاف دوستانه 
طلایی پوشان با زنیت را از دست 
داد و نتوانست هم تیمی هایش 
را همراهی کند. حالا در آستانه 
تقابل حساس چهارشنبه در 
جام حذفی، مشخص شده که 
فرناندز به طور قطع قادر نیست 
برابر پرسپولیس به میدان رود. 
هنوز چند وچون  آسیب دیدگی 
او از سوی کادر پزشکی تیمش 
اعلام نشده اما به نظر می رسد 
هافبک 37 ساله برای چندمین 
بار غیبتی طولانی از ترکیب 
سپاهان را تجربه خواهد کرد. 
برخلاف فرناندز، سرماخوردگی 
رضاییان برطرف شده و ستاره 
ملی پوش سپاهانی ها می تواند 
مقابل تیم سابقش قرار بگیرد. به 
این ترتیب تنها غایب سپاهان در 
دیدار پرسپولیس، مانوئل فرناندز 
خواهد بود و دست مورایس برای 
چینش مهره ها به اندازه کافی 

باز است.

آشنایی با مهاجم 
اسپانیایی فولاد

نه بازی  تیم فولاد در آستا
حساس با الفیصلی عربستان 
از بازیکن اسپانیایی جدید خود 
لگریا  رونمایی کرد؛ الکس آ
مهاجم سابق رئال بتیس و 
مایورکا است که از همین تیم 
مایورکا به صورت قرضی به 
تیم فوئنلابرادا در لالیگا ۲ 
پیوسته بود. آلگریا که در لوانته، 
رایووایکانو، اسپورتینگ خیخون 
و رئال ساراگوسا نیز بازی کرده 
است، در کل دوران فوتبالیش ۶3 
گل زده دارد. او 3۰ ساله و در 3۱3 
بازی رسمی در لالیگا و لیگ های 
۲ و 3 اسپانیا به میدان رفته 
است. این فصل علاوه بر الکس 
آلگریا، تورس نیز از اسپانیا به 

فولاد آمده است.

 احتمال لغو یک
 بازی جام حذفی

با ۳ - هیچ!
تیم فوتبال استقلال ملاثانی که 
یکی از لیگ یکی های حاضر در 
مرحله یک هشتم نهایی جام 
حذفی است، طبق برنامه باید 
از ساعت ۱۴ امروز سه شنبه در 
ورزشگاه تختی اهواز به مصاف 
مس کرمان می رفت که احتمالاً 
این دیدار برگزار نخواهد شد. 
استقلال ملاثانی که در مرحله 
یک شانزدهم نهایی جام حذفی 
موفق به کسب پیروزی سه 
بر یک خارج از خانه مقابل 
آرمان گهر سیرجان شده بود، 
به خاطر مشکلات مالی شدید 
احتمالاً برابر مس کرمان حضور 
پیدا نمی کند تا شاگردان فرزاد 
حسین خانی صعود بی دردسری 
را داشته باشند. اردوی پیش از 
مسابقه تیم فوتبال استقلال 
ملاثانی به دلیل مشکلات مالی 
تشکیل نشده و اعضای کادر 
فنی و بازیکنان این تیم اعلام 
ند حاضر نیستند در  نموده ا
دیدار حذفی امروز مقابل مس 
کرمان شرکت کنند. بازیکنان 
تیم فوتبال استقلال ملاثانی 
ظهر دیروز هتل در نظر گرفته 
شده برای اردوی پیش از دیدار 
با مس کرمان را ترک و اعلام 
کردند حاضر نیستند تا زمان 
دریافت مطالبات در این بازی 

حذفی شرکت کنند.
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امیرمحمد هوشمند :

هدف ما رسیدن به فینال جام حذفی است

امیر هوشمند مدافع تیم فوتبال آلومینیوم درباره رویارویی با نساجی در 
جام حذفی می گوید: » در جام حذفی ممکن است یک اشتباه برای هر 
تیمی گران تمام شود و ما باید برابر نساجی با تمرکز بالا بازی کنیم. آنها با 
توجه به نتایج نه چندان خوبی که در هفته های گذشته گرفته اند برای این 
بازی چند برابر همیشه انگیزه دارند و قطعاً این موضوع کار ما را سخت 
می کند. هدف ما رسیدن به فینال است و باید بازی به بازی جلو برویم.«

باشگاه سپاهان

رد شکایت علیه مظاهری

کمیته وضعیت در آرای صادره امروز، شکایت علیه مظاهری دروازه بان تیم 
پیکان که در دور رفت بازی ها دروازه بان سپاهان بود را رد کرد. در رأیی که از 
سوی کمیته وضعیت صادر شده این چنین آمده است: با توجه به شکایت 
علیرضا آبسالان از رشید مظاهری - بازیکن سپاهان، کمیته وضعیت با 
توجه به اینکه خواهان )علیرضا آبسالان( فاقد مجوز رسمی نقل و انتقالات 
واسطه گری از فدراسیون فوتبال است، دعوی خواهان را مردود اعلام کرد.

مجتبی حسینی:

زمین ارومیه اصلاً مناسب نیست

مجتبی حسینی سرمربی تیم پیکان درباره برتری 2 بر صفر تیمش 
مقابل نود ارومیه می گوید: »بازی بدی نبود و نود تیم جوان و جویای نام 
بود. این تیم سال گذشته توانست دیدار با استقلال در جام حذفی را 
به ضربات پنالتی بکشد و تلاش می کرد بازی قلدری ارائه کند. کیفیت 
بد زمین هم روی عملکرد دو تیم تأثیر گذاشت. این زمین اصلاً برای 

فوتبال مناسب نیست.«

در آینه
   سه شنبه  2  اسفند 1401  سال بیست و ششم  شماره 7253فوتبال ایران

شاید بتوان به جرأت گفت که 
تیم فوتبال سایپا، در دو، سه سال 
اخیر بدترین روزهای فوتبالی اش 
را می گذراند و این تیم صنعتی 
با وجود سابقه خوب در فوتبال 
کشورمان و بخصوص در لیگ برتر، 
حالا تبدیل به تیمی شده است که 
تا آستانه سقوط از لیگ دسته اول 
آزادگان هم پیش می رود. سایپا 
در سال ۱399 هدایت تیمش را به 
صادقی سپرد تا این رقابت ها را 
با یک مربی جوان شروع کند اما 
در نهایت  در روزهایی که این تیم 
در برابر حریفان حرفی برای گفتن 
نداشت، از لیگ برتر خداحافظی 
کرد تا در لیگ دسته اول فوتبال 
کشورمان به میدان برود. در این 
رقابت ها هم سایپا نتایج قابل 
قبولی کسب نکرد و این تیم در 
فصل گذشته رقابت های فوتبال، 
تا پای سقوط از لیگ دسته اول 
آزادگان کشورمان نیز پیش رفت 
ین رقابت ها  که در نهایت در ا
ماندگار شد. در فصل پیش سایپا 
روند دیگری را در لیگ دسته اول 
پیش گرفت و توانست با کسب 

نتایج خوب خود را به عنوان یک 
مدعی صعود معرفی کند و در بالای 
جدول رده بندی قرار گیرد. هر 
چند در طول این رقابت ها، سایپا 
همچنان در پشت سر شمس آذر 
قزوین قرار داشت، اما در عین 
حال توانسته بود فاصله زیادی 
از دیگر  تیم ها بگیرد و خود را در 
کنار شمس آذر قزوین به عنوان 
تیم صعودکننده معرفی کند. با 
وجود اینکه در پایان بازی هفته 
بیست ویکم این رقابت ها، سایپا 
همچنان در رده دوم جدول قرار دارد 
اما این تیم از روزهای خوبش در 
نیم فصل اول فاصله گرفته است. 
بعد از بازی سایپا مقابل سپاهان 
در جام حذفی و حفظ سایپا در این 
رقابت ها، شاگردان محمود فکری 
از 5 بازی، 5 امتیاز کسب کرده اند 
و این اصلاً به مذاق مدیران این 
تیم خوش نیامده است. سایپا در 
بازی هفته هفدهم به مصاف دریا 
بابل رفت و با یک گل شکست 
خورد و سه امتیاز را از دست داد. 
در هفته هجدهم در رویاروی با 
شهرداری آستارا به تساوی یک بر 

یک رضایت داد و این نتیجه بدون 
گل در برابر خیبرخرم آباد رقم خورد. 
شاگردان فکری در هفته بیستم 
و در خانه خودشان، در رویارویی 
با پارس جنوبی جم به برتری 3 
بر یک دست پیدا کردند، اما آنها 
در هفته بیست ویکم بازی مقابل 
فجر سپاسی دیگر مدعی صعود را 
با یک گل خورده از دست دادند. 
سایپا حالا با 3۴ امتیاز و تنها یک 
امتیاز بیشتر از دیگر مدعیان مثل 
استقلال خوزستان، خیبر خرم آباد 
و فجر سپاسی )هر سه تیم 33 
امتیازی هستند.( در رده دوم جدول 
است، اما تفاضل گل این تیم بسیار 
کمتر از دیگر مدعیان است و با 
از دست دادن تک امتیاز برتری، 
ممکن است چند رده در جدول 
سقوط کند. این شرایط شکننده 
و بحرانی سایپا در حالی است که 
ظاهراً این تیم گرفتار مسائل و 
مشکلات حاشیه ای نیز بوده و 
شاید بتوان گفت که سرمربی این 
تیم در آستانه جدایی است. از یک 
طرف برخی ها مدعی هستند که 
محمود فکری، سرمربی سایپا که 

این تیم را تا رده دوم جدول بالا 
کشیده، در این تیم همه کاره است 
و با هزینه هایی که در سایپا کرده 
توانسته به این نتایج دست پیدا 
کند. حتی برخی حضور فکری روی 
نیمکت سایپا را به برخی مسائل 
پشت پرده ربط می دهند و مدعی 
حضور برخی افراد مسأله دار در 
اطراف تیم هستند و به همین جهت 
مدیران این تیم صنعتی مترصد 
فرصتی هستند که با محمود فکری 
قطع همکاری کنند. اما از طرف 
دیگر برخی ها هم معتقدند پس از 
پایان نیم فصل و تاکنون، محمود 
فکری جلسات متعددی را برای 
دریافت مطالبات بازیکنانش و 
فراهم شدن امکانات تمرینی با 
مدیران باشگاه برگزار کرده است. 
در این جلسات، فکری به گلایه 
از اتفاقات و حواشی ابتدای فصل 
پرداخته و بابت دخالت های فراوان 
کمیته فنی این تیم در مسائل فنی، 
به ستوه آمده و شکایت خود را نزد 
مدیران سایپا برده و به آنها اعلام 
کرده که دیگر توان کار کردن با این 
مجموعه را ندارد. گفته می شود که 

کمیته فنی در موضوعاتی مانند ارنج 
تیم تا نوع تمرین ریکاوری پس 
از دیدارهای سایپا در تصمیمات 
فکری دخالت داشته است و با 
وجود اینکه سرمربی خودروسازان 
بارها در مصاحبه هایش به تشکر 
از تیموری، مدیرعامل کارخانه سایپا 
پرداخته، اما او به دلیل شرایطی که 
ذکر شد، در پی کناره گیری از این 

تیم است.
 با این اوصاف هنوز مشخص نیست 
که محمود فکری در این تیم متهم 
است یا شاکی، اما آنچه که کاملاً 
واضح و روشن است اینکه دود این 
اتفاقات و حواشی پیش از همه به 
چشم سایپا خواهد رفت و همانطور 
که ذکر شد با کمترین اشتباه سایپا 
نه تنها، جایگاهش را در جدول 
رده بندی از دست خواهد داد، 
بلکه ممکن است اتفاقات فصل 
گذشته و حتی بدتر از آن برای این 
تیم در ادامه رقابت های این فصل 
رخ دهد. به هر حال بحران در تیم 
مدعی صعود هم، اتفاقی است 
که شاید بتوان فقط در فوتبال 

آن را دید.

فکری متهم است یا شاکی

بحران در تیم مدعی صعود

فریسات: شرکت های خوزستانی توانایی اداره 10 تیم را دارند
عزیز فریسات سرمربی تیم فوتبال 
استقلال ملاثانی درباره بازی حذفی 
با مس کرمان می گوید: »خدا را 
شکر می کنم که بازیکنان ما روز به 
روز بهتر می شوند. تیم ما متشکل 
از بازیکنان جوان و باتجربه است 
اما واقعیت این است که شرایط 
تیم ما پس از جدایی ۱3 بازیکن 
تغییر کرد و دچار مشکلاتی شدیم. 
به هر حال اگر بزرگ ترین تیم لیگ 
برتری هم باشی، وقتی این تعداد 
بازیکن جدا شوند، طبیعتاً شرایط 
سخت خواهد شد. از آنجا که تیم 
ما شرایط مالی اش مثل سایر تیم ها 

نیست و مانند آنها هزینه نکرده ایم، 
مشکلات مالی دامنگیرمان شده 
است. هر چند که باید از آقای 
علاقبند مدیرعامل باشگاه که با 
تمام وجود و یک  تنه به دنبال حل 
مشکلات مالی تیم است، قدردانی 
کنم. با این تفاسیر تلاش ما این 
بوده است که شرایط را مدیریت 
کنیم. مس کرمان یک تیم لیگ 
برتری است ولی ما با تمام قدرت 
مقابل این تیم حاضر می شویم و 
می خواهیم دست پر خارج شویم. 
دوست داریم هواداران مان نیز از 
این تیم مردمی حمایت کنند. برای 

بازی امروز چند مصدوم داریم که 
امیدوارم به شرایط بازی برسند.« او 
با اشاره به مشکلات مالی و تمرین 
نکردن شاگردانش این طور می گوید: 
»ما همچنان به دنبال این هستیم که 
مشکلات مالی تیم حل شود و آقای 
علاقبند نیز بسیار پیگیر است که این 
مشکلات حل شود ولی این انتظار 
را از مسئولان داریم که به کمک 
استقلال ملاثانی بیایند. ملاثانی یک 
منطقه محروم است و انتظار داریم 
که دست جوانان تیم ما را بگیرند. 
امیدوارم شرایطی فراهم شود که یک 
فوتبالیست بتواند از طریق همین 

فوتبال امور خود را بگذراند. در استان 
خوزستان شرکت های زیادی داریم 
که می توانند ۱۰ تیم مثل استقلال 
ملاثانی را اداره کنند و احتیاج داریم 
که مسئولان به کمک ورزش و 
جوانان بیایند تا جوانان به سمت 
دیگری نروند. صد درصد جوانی که 
بیکار باشد و نتواند امور زندگی خود 
را بگذراند به سمت راه های دیگر 
منحرف می شود. خواهش من از 
مسئولان استان از جمله نمایندگان 
و استاندار این است که از شرکت ها 
بخواهند در بحث اسپانسری به 

تیم ها کمک کنند.«

سایپا حالا با 34 
امتیاز و تنها یک 

امتیاز بیشتر از 
دیگر مدعیان مثل 

استقلال خوزستان، 
خیبر خرم آباد و فجر 

سپاسی )هر سه تیم 
33 امتیازی هستند( 

در رده دوم جدول 
است، اما تفاضل گل 

این تیم بسیار کمتر از 
دیگر مدعیان است و 
با از دست دادن تک 
امتیاز برتری، ممکن 

است چند رده در 
جدول سقوط کند


